
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	14	–	24.	6.	2021

245

Na podlagi 26. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi – UPB1 
(MUV, št. 35/17) je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na 20. 
redni seji, dne 17. junija 2021, sprejel

S K L E P
o imenovanju nadomestnega člana Statutarno pravne 

komisije v občini Selnica ob Dravi

1. člen
Občinski svet Občine Selnica ob Dravi ugotavlja, da je Da-

mjana Očko nepreklicno odstopila s funkcije članice Statutarno 
pravne komisije.

Občinski svet Občine Selnica ob Dravi imenuje Franca Amo-
na za nadomestnega člana Statutarno pravne komisije za preosta-
nek mandatne dobe.

2. člen
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema.

Številka: 041-0001/2021 Županja
Datum: 17. junij 2021 dr. Vlasta Krmelj, univ. dipl. inž., s.r.


